ανέρχεται στο ποσό των εκατό δέκα τριών χιλιάδων επτακοσίων ένα ευρώ και σαράντα 
τεσσάρων λεπτών (113.701,44€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17 %. Η υπηρεσία υπόκειται 
σε Φ.Π.Α. (17%) 19.329,24€. Η εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ανέρχεται στο ποσό 
των εκατό τριάντα τριών χιλιάδων τριάντα ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτών (133.030,68€). Η 
διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες και με δικαίωμα προαίρεσης το οποίο συνίσταται 
σε δυνατότητα παράτασης της σύμβασης για τρεις (3) επιπλέον μήνες, με αντίστοιχη αύξηση του 
οικονομικού αντικειμένου σύμφωνα με την ως άνω προϋπολογισθείσα δαπάνη.

[...]

παράτασης της σύμβασης, με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο. Για την έγκυρη 
συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 
1.819,22€ (χιλίων οχτακοσίων δέκα εννέα ευρώ και είκοσι δύο λεπτών). Οι υποβαλλόμενες 
προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12) μηνών 
από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

9. Για την υπογραφή της προκύπτουσας σύμβασης απαιτείται η κατάθεση Εγγύησης Καλής